

J. C. Graphic ApS
Overbygård 2, 7160 Tørring

Årsrapport for
1. juli 2022 - 30. juni 2023

CVR-nr. 29 52 30 10

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. oktober 2023.

James Poul Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	J. C. Graphic ApS Overbygård 2 7160 Tørring
	CVR-nr.: 29 52 30 10 Stiftet: 28. april 2006 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 17. regnskabsår
Direktion	James Poul Christensen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
Bankforbindelse	Danske Bank
Modervirksomhed	J.P.C. Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter handel, fabrikation og produktion med maskiner.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 630.472 kr. mod 708.282 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 120.432 kr. mod 173.890 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	630.472	708.282
1 Personaleomkostninger	-430.500	-430.676
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-45.058	-45.057
Driftsresultat	154.914	232.549
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	8.868	12.528
Andre finansielle indtægter	7.527	2.109
2 Øvrige finansielle omkostninger	-16.788	-24.091
Resultat før skat	154.521	223.095
3 Skat af årets resultat	-34.089	-49.205
Årets resultat	120.432	173.890
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	350.000
Disponeret fra overført resultat	-129.568	-176.110
Disponeret i alt	120.432	173.890

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	56.591	101.649
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>56.591</u>	<u>101.649</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>56.591</u>	<u>101.649</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	583.136	425.000
Varebeholdninger i alt	<u>583.136</u>	<u>425.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	320	72.448
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	219.747	708.525
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	5.187
Andre tilgodehavender	46.151	70.500
Periodeafgrænsningsposter	<u>38.409</u>	<u>45.965</u>
Tilgodehavender i alt	<u>304.627</u>	<u>902.625</u>
Likvide beholdninger	<u>96.290</u>	<u>18.964</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>984.053</u>	<u>1.346.589</u>
Aktiver i alt	<u>1.040.644</u>	<u>1.448.238</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	384.536	514.104
Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	350.000
Egenkapital i alt	<u>759.536</u>	<u>989.104</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	9.925	17.988
Hensatte forpligtelser i alt	<u>9.925</u>	<u>17.988</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	118
Leverandører af varer og tjenesteydelser	76.491	100.551
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	185.463
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	92.972	50.820
Anden gæld	101.720	104.194
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>271.183</u>	<u>441.146</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>271.183</u>	<u>441.146</u>
Passiver i alt	<u>1.040.644</u>	<u>1.448.238</u>

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**5 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	690.214	0	815.214
Årets overførte overskud eller underskud	0	-176.110	350.000	173.890
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	514.104	350.000	989.104
Udloddet udbytte	0	0	-350.000	-350.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-129.568	250.000	120.432
	125.000	384.536	250.000	759.536

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	424.864	424.864
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.636</u>	<u>5.812</u>
	<u>430.500</u>	<u>430.676</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>16.788</u>	<u>24.091</u>
	<u>16.788</u>	<u>24.091</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	42.152	50.820
Årets regulering af udskudt skat	<u>-8.063</u>	<u>-1.615</u>
	<u>34.089</u>	<u>49.205</u>

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 600 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	583
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0
Driftsmateriel	57
Goodwill	0

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J.P.C. Holding ApS, CVR-nr. 29522820, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte forpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.